
  МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО 
ХОЗЯЙСТВА И РАЗВИТИЯ СЕЛА 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВЬЕТНАМ 
Независимость – Свобода - Счастье 

 
№  86/2005/QD-BNN                                                                   Ханой, 26 декабря 2005г. 
 

 
 
 

РЕШЕНИЕ МИНИСТРА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РАЗВИТИЯ СЕЛА 
«О введении образцов документов по эпизоотическому контролю за животными, 

продукцией животноводства; ветеринарно-санитарному контролю» 
 

МИНИСТР СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЗЙСТВА И РАЗВИТИЯ СЕЛА 
 

В соответствии с  
Законом о ветеринарии от 29.04.04;  
Постановлением Правительства № 33/2005/ND-CP от 15 марта 2005г. «О 

реализации некоторых положение Закона «О ветеринарии»,  
Постановлением № 86/2003/ND-CP 18 июля 2003г. «О функциях, правах, 

обязанностях и структуре Министерства сельского хозяйства и развития села»; 
По представлению начальника  Управления ветеринарии 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Статья 1.  Ввести прилагаемые к данному Решению образцы документов по 

эпизоотическому контролю за животными, продукцией животноводства; ветеринарно-
санитарному контролю; 

Статья  2. Данное Решение вступает в силу через 15 дней со дня опубликования в 
печати. Считать утратившим силу Решение Министра сельского хозяйства и пищевой 
промышленности (ныне Министра сельского хозяйства и развития села) № 609/NN-
TY/QD от 06 сентября 1994г. «О введении образцов документов по эпизоотическому 
контролю и надзору за убоем скота, санитарному и ветеринарному контролю за 
животными, продукцией животноводства»; 

Статья 3. Ответственность за реализацию настоящего Решения возлагается на 
начальника Канцелярии Министерства, начальника Управления ветеринарии, 
руководителей заинтересованных подразделений и организаций, частных лиц. 

 
 
 
 
От имени Министра 
Заместитель министра 
 
(подпись) 
 
Буй Ба Бонг 

 


